
4WOG.1200.2712.72.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
 
 

 

 Gliwice, dnia 13 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 13.01.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Usługa wynajmu stoków narciarskich wraz z karnetami 

dziennymi celem przeprowadzenia programowego szkolenia narciarskiego dla 

jednostek wojskowych będących na zaopatrzeniu 4 WOG w podziale na 6 

części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nazwa 

Oferta 1 

Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań 
Olimpijskich w Szczyrku 
ul. Plażowa 8  
43-370 Szczyrk 
NIP: 7010273950 

Cena brutto Część 1 40 000,00 zł  

Cena brutto Część 2  6 000,00 zł  

Cena brutto Część 3 38 400,00 zł 

Cena brutto Część 4  80 000,00 zł 

Cena brutto Część 5 60 000,00 zł 

Cena brutto Część 6  8 000,00 zł 

 
 

 KOMENDANT 
 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261 111 370 
13.01.2022  r. 


